Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1427/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de reator em poste de iluminação pública, na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, próximo ao nº 262, no Bairro Parque Residencial do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a troca de reator em poste de iluminação pública, na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, próximo ao nº 262, no Bairro Parque Residencial do Lago, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado pelo Sr. Francisco de Assis Barbosa, informando que a lâmpada acende e apaga várias vezes na noite, causando insegurança aos munícipes, e que já ligou várias vezes no número informado pela prefeitura, mas nenhuma providência foi tomada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de fevereiro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
aab910bc-a30a-42e0-947d-5248640a6cec.png
PROTOCOLO 2163/2016 - 26/02/2016 15:56

image1.jpeg

image10.jpeg